Załącznik nr 10 do SIWZ „Ogólna liczba nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Dobre Miasto”

	Gmina Dobre Miasto
Szacunkowa liczba osób zdeklarowanych, ilość budynków, ilość lokali



	L.p.
	Gmina 
Dobre Miasto
	Liczba osób na podstawie złożonych deklaracji na dzień 27.01.2017 r.

	Ogółem liczba budynków
	W tym: liczba budynków
	Ogółem ilość lokali
	W tym: ilość lokali

	
	
	
	
	jednorodzinnych
	wielorodzinnych
	
	wielorodzinnych
	jednorodzinnych

	1.
	Teren miasta
	8480
	1004
	716
	288
	3124
	2421
	713

	2.
	Tereny wiejskie
	4273
	1046
	806
	240
	1501
	705
	796

	Razem:


	12753
	2050
	1522
	528
	4585
	3126
	1509


Sporządziła: Ewelina Szóstek
